
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 

74 
43 
20 
15 

333 
31 
60 
77 
44 
38 
97 
42 
18 
11 
8 

161 
55 
3 

28 
70 
46 
5 
0 

13 
84 
26 
33 

Name 

E FAVARIN/O SANTOS 
PEDRO CARDOSO 
RAPHAEL ABBATE 
BRUNO TESTA 
R SANDOVAL/A RABELO 
CAITO CARVALHO 
J FERNANDO JR 
BETO CAVALEIRO/B BORGES 
DIEGO AUGUSTO 
ROGERIO MOTTA 
LUIZ SENA JR 
LUCAS /CHRIS BORNEMANN 
DANIEL NINO 
LUCIANO VISCARDI 
MARCOS RAMOS 
ANTONIO JUNQUEIRA 
LUIS ANTONIO ORNELAS 
FELIPE CARVALHO 
LUIZ CORDEIRO 
KLEBER ELETRIC 
TUCA ANTONIAZZI 
EDGAR COLAMARINO 
WAGNER CARDOSO 
MARCELO ZEBRA 
THIAGO SANSANA 
FLAVIO ANDRADE 
EDUARDO DORIGUEL 

C 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
SUPER 
SUPER 
PRO 
SUPER 
SUPER 
PRO 
SUPER 
SUPER 
PRO 
SUPER 
PRO 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 

Best Tm 

1:10.641 
1:10.673 
1:10.729 
1:10.850 
1:10.887 
1:10.894 
1:10.921 
1:11.141 
1:11.239 
1:11.324 
1:11.332 
1:11.494 
1:11.591 
1:11.613 
1:11.619 
1:11.725 
1:11.741 
1:11.748 
1:11.948 
1:12.040 
1:12.062 
1:12.187 
1:12.206 
1:12.372 
1:12.529 
1:13.131 
1:14.625 

Diff 

0.032 
0.088 
0.209 
0.246 
0.253 
0.280 
0.500 
0.598 
0.683 
0.691 
0.853 
0.950 
0.972 
0.978 
1.084 
1.100 
1.107 
1.307 
1.399 
1.421 
1.546 
1.565 
1.731 
1.888 
2.490 
3.984 

Gap 

0.032 
0.056 
0.121 
0.037 
0.007 
0.027 
0.220 
0.098 
0.085 
0.008 
0.162 
0.097 
0.022 
0.006 
0.106 
0.016 
0.007 
0.200 
0.092 
0.022 
0.125 
0.019 
0.166 
0.157 
0.602 
1.494 

In Lap 

7 
9 
8 
8 
4 
7 
4 

10 
3 
8 
9 
3 
3 
8 
8 
3 
9 
8 
3 
3 
6 
6 
6 
4 
3 
7 
8 

Best Speed 

116,091 
116,039 
115,947 
115,749 
115,688 
115,677 
115,633 
115,275 
115,117 
114,980 
114,967 
114,706 
114,551 
114,516 
114,506 
114,337 
114,311 
114,300 
113,982 
113,837 
113,802 
113,605 
113,575 
113,315 
113,069 
112,138 
109,893 

Laps 

9 
10 
10 
10 
9 
9 

10 
10 
9 
9 

10 
10 
9 

10 
9 
4 
9 
9 
8 
9 

10 
6 
9 
8 
8 
8 

10 

2nd Best 

1:10.661 
1:10.679 
1:10.773 
1:11.023 
1:11.111 
1:10.934 
1:11.183 
1:11.155 
1:11.286 
1:11.451 
1:11.526 
1:11.514 
1:11.605 
1:11.646 
1:11.743 
1:11.990 
1:12.235 
1:12.107 
1:12.015 
1:12.875 
1:12.171 
1:12.902 
1:12.309 
1:13.148 
1:12.588 
1:13.213 
1:14.630 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#3,44,20(2x),0,46,26,84,55=VOLTAS ANULADAS POR TRAÇADO NÃO OFICIAL 

Printed: 26/10/2019 08:43:55 

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK/MB CHALLENGE/COPA HB20 

HYUNDAI COPA HB20 

Classificatório HB20 

Qualifying (30:00 Time) started at 8:10:03 

Autódromo do Velopark 2,278 km 

26/10/2019 08:10 


